きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】豊川リレーマラソン実行委員会事務局（豊川市教育委員会スポーツ課 林）

ＴＥＬ：0533-88-8036  Ｅメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

参加者・

ボランティア募集

平成 31 年 2 月 21 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

９回目を迎える豊川リレーマラソンの参加チームを、下記のとおり募集します。

この大会は、チームでタスキを繋ぎ、４２．１９５㎞の完走を目指すものです。

ゲストランナーとして、西谷 綾子（にしたに あやこ）さんをお招きし、大会を

盛り上げていただきます。あわせて、大会運営をお手伝いしていただくボランティ

アも募集します。

記

１ 日  時 平成３１年６月２日（日）午前１０時スタート

２ 会  場 豊川市陸上競技場およびその周辺

３ 募    集 ４３０チーム

４ 参 加 料 大人３，０００円 小人（高校生以下）１，５００円

５ 参加資格 独力で１周２㎞を完走できる方

６ 競技方法 １チーム４人以上１０人以内。１周約２㎞のコースを計２１周し、

４２．１９５㎞をタスキリレーしてチームで完走を目指す。

７ 参 加 賞 記念Ｔシャツ

８ 募集開始 平成３１年３月１日（金）

９ 申込方法 郵送またはインターネット

郵送・スポーツエントリー → 郵送は申込書を下記宛先へ、スポーツエント

       リーはＵＲＬから申込してください。【４月２４日（水）まで】

        42.195 ㎞リレーマラソン協会中・西日本

      〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通５－２３－２－３１１

      スポーツエントリー：https://www.sportsentry.ne.jp/

Ｆネット→下記ＵＲＬから申込みしてください。【４月２６日（金）まで】

        Ｆネット：http://www.fieldbrain.com/fnet.html

10 そ の 他 大会の詳細や参加申込についてのお問い合わせは、42.195 ㎞リレー

マラソン協会中・西日本（電話 0120-846-598）へお願いします。

【４月２６日（金）まで】

事務局スタッフと一緒に大会の運営をお手伝いしていただける方を募集しています。ご協力いただ

ける方は、42.195 ㎞リレーマラソン協会中・西日本（0120-846-598）までご連絡ください。

業務内容 ①コース安全管理 ②リレーゾーン安全管理 ③ゴール記録 ④給水 ⑤本部運営

 昨年の「コース紹介プロモーションビデオ」が Youtube に公開されていますので、コースの参

考にご覧ください。 ＵＲＬ：https://youtu.be/tkQq_AHNtb8

https://www.sportsentry.ne.jp/
http://www.fieldbrain.com/fnet.html/
https://youtu.be/tkQq_AHNtb8